PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

Prefeitura Municipal de Guatapará/SP -Rua dos Jasmins, 296 – Centro  - CEP:14115-000 – GuataparÁ/SP

Fone/Fax: 163973-2020 – www.guatapara.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 171 DE 06 DE SETEMBRO 2019.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA REDAÇÃO

DO ARTIGO 5º DA LEI COMPLEMENTAR

MUNICIPAL 130/2017 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

                         JURACY COSTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Guatapará, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de

Guatapará aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º -A proposta ora instituída terá validade até 31 de dezembro de 2020 a contar da

publicação desta Lei.

Artigo. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01

de janeiro de 2019 erevogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL LUIZ BORBA MOURA, AOS  SEIS DIAS DO MÊS DE

SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

PUBLICADA, REGISTRADA E AFIXADA NO PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL NA DATA SUPRA.

JURACY COSTA DA SILVA

Prefeito municipal

AILTON APARECIDO DA SILVA

                                           Secretário Municipal de Administração

http://www.guatapara.sp.gov.br/